1

证券代码：603787 证券简称：新日股份 公告编号：2025-053

江苏新日电动车股份有限公司

关于2025年第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏新日电动车股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 11月 6日 10：00-11：

30 通过价值在线以网络互动方式召开公司 2025年第三季度业绩说明会，现将有关情

况公告如下：

一、本次说明会召开情况

公司于 2025年 10月 30日披露了《关于举办 2025年第三季度业绩说明会的公告》

（公告编号：2025-052），于 2025年 11月 6日 10：00-11：30通过价值在线以网络互

动方式召开公司 2025年第三季度业绩说明会，公司董事长张崇舜先生，董事、总经理

赵学忠先生，董事、副总经理、董事会秘书王晨阳先生，财务负责人胥达先生及独立

董事黎建中先生出席了本次会议并与投资者进行了沟通交流。

二、本次会议投资者提出的主要问题及公司的回复情况

在本次业绩说明会上，公司就投资者关心的问题给予了答复，现将主要问题及答

复情况整理如下：

问题 1、公司一季度扣非净利润 2,654万元，二季度 2,119万元，三季度 5,327 万

元；三季度利润比二季度增长 151%，增长原因是什么？四季度还能保持高增长吗？

三季报营收 35.74亿元，出口营收占比是多少？出口哪些国家和地区？

答：尊敬的投资者，您好！2025 年第三季度归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润相较于上年同期增加 71.42%，这一增长主要得益于公司产品竞争力的提

升，销售的发力，销售规模扩大，这些因素共同促进了综合经营性收益增长。四季度

能否保持高增长还需视市场情况和公司运营情况而定，具有不确定性。公司产品目前

主要出口国家为巴基斯坦、巴西等，海外市场有望进一步拓展。感谢您对公司的关注！

问题 2、2025年新日的地铁广告宣传有很多，业绩也带来了突飞猛进的效果。请

问 2026年新国标中新日的营销和新开门店，有没有增加新的推广和开展多的门店？也

想请问董事长说的新日重回第一的同时能不能公司也做一下市值管理。原来的龙头大

2

哥要有个大哥样！

答：尊敬的投资者，您好！公司在营销方面做出的一些创新尝试包括通过抖音挑

战赛、主题门店及全国骑趣行等活动提升影响力；与加多宝、健力宝打造线下快闪、

乐趣骑行；结合高铁站千屏联动广告投放；联合中国邮政开展助农骑行公益；与拓乐

开拓户外场景；通过科大讯飞 AI 展开校园联动等。公司将继续关注行业动态和市场需

求，制定相应的营销策略和门店拓展计划。关于市值管理，公司高度重视股东回报，

制定了持续、稳定的利润分配政策，通过现金分红积极回报投资者。公司管理层始终

致力于公司的长期发展战略，聚焦主营业务，通过技术创新、市场开拓、降本增效等

方式，力求实现稳健的业绩增长回报投资者。同时，公司严格遵守相关法律法规的要

求，确保信息披露的真实、准确、完整、及时、公平，并通过多种渠道与投资者进行

交流沟通。感谢您的建议和关注，公司将继续努力，不断提升品牌影响力和市场竞争

力，谢谢！

问题 3、请问贵公司和比亚迪合作的弗迪电池项目有什么新进展吗？

答：尊敬的投资者，您好！相关进展情况若达到信息披露标准，公司将及时履行

信息披露义务。感谢您的关注！

问题 4、新日电瓶车曾经是市场第一龙头大哥，也是 A股中最早上市的电瓶车企

业，现在却是电瓶车中市值最低，贵司后续会采用哪些方法让新日重回龙头，市值也

重回老大地位。

答：尊敬的投资者，您好！公司是一家有着深厚行业积累的上市公司，面对当前

的市场竞争和市值挑战，公司采取以下应对措施：1、技术创新与产品升级：公司注重

技术突破和产品创新，提升产品竞争力，以满足市场多元需求。2、市场渠道拓展与营

销力提升：公司线上线下相结合，开创多元化营销新局面，并持续深耕海外市场，建

立完善的营销网络，以提升营销力。3、品牌力强化：公司更全面地赋能终端，丰富用

户出行场景，通过多维度的品牌建设举措，提升品牌的知名度、美誉度和影响力。4、

成本管控与运营效率提升：公司坚持精细化成本管理理念，通过全链条成本优化提升

盈利能力，持续提升运营效率。5、质量管理与服务文化：公司完善全流程质量管控体

系，对产品质量进行全程监控与管理，并在内部大力培育全员服务文化，使服务意识

深入到每个员工的心中，提升客户满意度。公司管理层始终致力于公司的长期发展战

略，通过上述措施，力求实现稳健的业绩增长回报投资者，感谢您对公司的关注与支

持！

3

问题 5、在新车研发上有何规划，预计未来多久会有新的核心产品推向市场？

答：尊敬的投资者，您好！公司始终将研发创新作为提升竞争力的重要手段，持

续以用户为导向完善产品开发。公司在新技术、新产品的研发上投入了较大的精力，

2024 年度公司申请发明专利 4项，实用新型专利授权 10 项、申请 26 项，外观设计专

利授权 21 项、申请 27 项，涉外专利新申请 1 项，授权 5 项。公司致力于不断推进产

品创新与技术研发，以适应市场需求的多样化、多元化特征，预计未来将持续有新的

核心产品推向市场。感谢您的关注！

投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）查看本次业绩说明会的全部召开情

况及主要内容。在此，公司对长期以来关注和支持公司发展的投资者表示衷心感谢！

特此公告。

江苏新日电动车股份有限公司董事会

2025年 11月 7日